ATA DA ASSEMBLEIA DOS DOCENTES E SERVIDORES DA EDUCAÇÃO

INDICADOS PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -

CAE DO MUNICÍPIO DE UCHOA/SP.

Aos 25 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às 17h30 reuniram-se no pátio da E.M.

"Dr. Paulo Birolli Netto", os profissionais da área da educação (professores e servidores) para indicar membros

que farão parte do Conselho de Alimentação Escolar- CAE-quadriênio 2025 a 2029. Foi indicado para conduzir

a assembleia a senhora Natalia Cristina de Almeida Perez, destacando a importância da participação nos

Conselhos que fazem parte da Educação, como o CAE. Os conselheiros atuam como Controle Social na aplicação

dos recursos repassados, na aprovação do cardápio oferecido aos estudantes, na fiscalização da higienização das

dependências que manipulam a alimentação gera) dos estudantes e também na limpeza da cozinha e utensílios.

É importante frisar que a participação no Conselho de Alimentação Escolar - CAE é de relevante traba lho

voluntário, portanto, não remunerado. Após essas considerações culminou-se com as indicações apresentadas:

Titular: Patrícia Fabieli Garavelo Alvarenga, CPF: 299.812.418-65, RG: 32.283.352-8, endereço: residente à Av.

Floriano Peixoto, nl! 742 - Centro, Uchoa/SP, CEP: 15.890-035, e-mail: patriciagaravelo@hotmail.com,
telefone: 17 98194-6548, atividade profissional: Professora;

Suplente: Rosa Maria Peloso Pinto Dias, CPF.021.647.328-47, RG. 13.216.743-8, residente à Av. Marechal

Deodoro da Fonseca, nl! 573 - Centro, Uchoa/SP., CEP: 15890-035, e-mail: rmppdias@gmail.com, telefone: 17

997337418, atividade profissional: Professora;

Titular: Silvanla Aparecida Piloto Castanheira, CPF. 173.574.398-44, RG. 21.860.955- 3, residente à Rua

Benedito dos Santos, nl! 315 - Jardim Tropical, Uchoa/SP., CEP: 15890-312, e-mail: silvaniage@outlook.com,
telefone: 17 99608-5776, atividade Profissional: Professora;

Suplente: Sandra Cristina Carreira de Mello, CPF. 051.837.308-81, RG. 18.098.512-7, residente à Rua Dr. Ruy

Burgos, nl! 569 - Centro, Uchoa/SP., CEP: 15890-011, e-mail: sccmello@gmail.com, telefone: 17 99670-1949,

atividade: Professora;

Titular: Márcia Aparecida Martins Llpari, CPF. 011.816.258-66, RG: 8.946.448-5, residente à Rua Dr. Fernando
Costa, n2 147 - Jardim Alvorada, Uchoa/SP, CEP: 15890-052, e-mail: marcia_liparl@hotmail.com, telefone: 17

99649-1482, atividade profissional: inspetora de alunos;

Suplente: Lúcia Maria de Castro , CPF: 298.221.628-04, RG: 29.246.091-0, residente à Av. Marechal Deodoro

da Fonseca, 435 - Centro, Uchoa /SP. CEP. 15890-025, e-mail: luciamariacastro28@gmail.com, telefone: 17

99704-8016, atividade profissional: Servente;

Titular: Ana Paula de Jesus Barrios Castelar, CPF. 218. 747 .978-11, RG. 33.097 .631-X, reside à Rua José Valdinei

de Carvalho, nl! 31 - Residencial Paulino Davanzzo Ili, Uchoa/SP., CEP. 15891-116, e-mail:

anapaulacastelar81@gmail.com, telefone: 17 98188-4294, atividade profissional: ajudante geral;

Suplente: Marcelo Augusto Candido, CPF. 353.629.208-98, RG. 41.824.086-3, residente à Rua Pedro Ferreira

de Mattos Junior, nl! 122 - Centro, Uchoa/SP., CEP. 15890.015, e-mail: marcelo a.candido@outlook.com,

telefone: 17 98808-2806, atividade profissional: ajudante geral

Agradecendo a presença e a colaboração de todos e nada mais havendo a tratar foi encerrada a

~:::;;;.:-~::::: :º~:;::~~ºa prg e ~~ ~ -

c1 . = . ~ ~- ~~ _Q_ i~
~ fo.JA

~----,~ "l/t~,>